PORTARIA Nº 2661

“REVOGA A PORTARIA Nº 2529,  DE 14 DE DEZEMBRO DE 2020
QUE NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL DE ANÁLISE DA SITUAÇÃO
FISCAL DA SRA. PATRÍCIA DE OLIVEIRA PERANTE A FAZENDA
PÚBLICA MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

MARCELO  DE  MORAIS,  Prefeito  do  Município  de  São  Sebastião  do
Paraíso, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º Fica revogada “in totum” a Portaria nº 2529, de 14 de dezembro de
2020,  que  nomeia comissão  especial  de  análise  da  situação  fiscal  da  Sra.  Patrícia  de  Oliveira
perante a Fazenda Pública Municipal.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário esta Portaria entrará em vigor
na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 25 de abril de 2022.

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal